



Město Žebrák

Náměstí č.p.1, 267 53 Žebrák
tel: 311 533 121, fax: 311 533 403
www.zebrak.cz

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 20. 1. 2021

NÁZEV ZAKÁZKY

„Stará škola v Žebráku – stavební úpravy“ – 1. etapa – přízemí – 1. NP

Název zadavatele:	Město Žebrák
IČ zadavatele:	002 34 079
Sídlo zadavatele:	Náměstí 1, 267 53 Žebrák
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Daniel Havlík, starosta města
Kontaktní osoba:	Ing. Eva Albertová
Telefon:	+420 311 532 159
E-mail:	investice@mestozebrak.cz
Profil zadavatele	https://zakazky.horovice.net/profile_display_25.html

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).

I přesto, že lhůta pro podání žádosti již vypršela, zadavatel se i tak rozhodl odpovědět.

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení:

Dotaz č. 1:

„prosím o zveřejnění smlouvy o dílo s upraveným textem, dodavatel nesmí text upravovat“

Odpověď č. 1:

Zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 14. 1. 2021 uvedl úpravu textu smlouvy o dílo čl. IV. Cena díla, odst. 2:

Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem **oceněných** položkových rozpočtů díla.....

Zadavatel přikládá upravenou smlouvu o dílo.



Město Žebrák

Náměstí č.p.1, 267 53 Žebrák
tel: 311 533 121, fax: 311 533 403
www.zebrak.cz

Dotaz č. 2:

Dále prosím o upřesnění položek:

pol. 98 nemůže být ve veřejné zakázce vše musí být v rozpočtu určeno a jasně definováno

pol. 99 zadavatel musí objasnit o jaké zabezpečení se jedná musí definovat co požaduje

pol. 103 musí určit jak opravit jaké práce se budou provádět, musí přesně definovat

pol. 122 jaký typ turbošroubu se jedná

pol. 149,158, 162, 167 o jaké zednické přímomoce se jedná vše musí být rozpoložkováno a jasně dáno v rozpočtu

pol. 326 odhad nesmí obsahovat veřejná zakázka musí být jasně definováno

pol. 329 odhad nesmí obsahovat veřejná zakázka musí být jasně definováno

pol. 344 jaký přidružený materiál je myšleno, musí být jasně definováno

pol. 345 jaké přidružené výkony jsou myšleny, musí být jasně definováno

Odpověď č. 2:

Zadavatel uvádí:

Dokumentace je zpracována na úrovni dokumentace stavebního povolení, kde se nedělají popisy a tabulky prvků a výrobků. Veřejná zakázka je vypsána **na výkon a funkci vč. zpracování prováděcí dokumentace**. Tudíž je rozpočet pouze informativního charakteru a návrh na řešení je na zhotoviteli.

Na základě uveřejněných informací, které jsou pouze informativního charakteru a nedochází ke změně v zadávací dokumentaci, neprodluhuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

MĚSTO ŽEBRÁK

Náměstí 1, 267 53 Žebrák

IČ: 00234079

DIČ: CZ00234079

Mgr. Daniel Havlík

starosta města